
Nyhetsbrev första kvartalet 2026

Viktiga händelser Q1

Big Akwa går in i 2026 med stabil utveckling och ett tydligt fokus på att bygga hållbar
livsmedelsproduktion närmare hemmaplan i Europa.

Efter att ha tagit in 7,85 MSEK i eget kapital under föregående kvartal säkrade Big Akwa 
11 MSEK i offentlig finansiering och bidrag under Q1 – vilket markerar fortsatt extern validering
av projektet.

Big Akwa har beviljats 11 MSEK i regionalt stöd från Region Västernorrland, vilket täcker 50 % av
planerings- och projekteringsfasen om totalt 22 MSEK för den landbaserade regnbågsodlingen
i Alby med en kapacitet om 6 000 ton.

Genom EU-projektet HiWhyV erhåller bolaget även 1 MSEK för att demonstrera hur industriell
symbios mellan landbaserad fiskodling och vätgasproduktion kan förbättra resurseffektiviteten
och minska miljöpåverkan.

Ett nytt samarbete med RISE Processum, Ånge kommun, Alby PtX och Ragn-Sells har initierats
för att utveckla hållbara och affärsmässigt gångbara lösningar för hantering av fiskslam, med
projektstart under Q2.

Offentligt stöd och partnerskap



Framåtblick Q2 2026

De viktigaste prioriteringarna för 2026 är att slutföra detaljplaneringsfasen samt att driva
arbetet med markförvärv framåt. Under Q1 reducerades projektets risk avsevärt genom
offentlig finansiering, vilket möjliggör fortsatt utveckling inom teknik, design och kommersiell
positionering.

Under Q2 ligger fokus på finansieringsstrategi, förberedelser inför nästa investeringsrunda samt
fortsatt arbete med partnerskap och off-take.

Relationsskapande under Q2
Big Akwa kommer att delta i viktiga internationella och nationella forum under Q2, inklusive
Seafood Expo Global i Barcelona och Blue Food Innovation Summit, Almedalsveckan och
Landsbygdsriksdagen i Sverige.

Marknadsnärvaro

Big Akwa stärkte sin externa närvaro under kvartalet genom deltagande vid Boston Seafood
Expo, Åre Business Forum och NASF.

Bolaget lanserade även sin varumärkesfilm och uppmärksammades av North Sweden
Cleantech, samt i internationella plattformar för livsmedelsinnovation såsom Forward Fooding.

Projekt Alby

Detaljplaneringen har fortsatt under hela Q1, med fokus på anläggningsdesign,
systemutveckling samt anpassning till platsförutsättningar, infrastruktur och regulatoriska krav.

Framsteg har även gjorts i off-take-diskussioner, med en tydligare inriktning mot större fisk
(cirka 4 kg) och ökad vidareförädling på plats, vilket stödjer ett erbjudande med högre värde.
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